[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от  11.03.2011г.

            №  15/11-ПГ
О назначении публичных слушаний по годовому отчету об исполнении

бюджета МО «Город Мирный» за 2010 год
В соответствии со статьей 15 Устава муниципального образования «Город Мирный», руководствуясь Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Мирный» Мирнинского района РС (Я)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить 31 марта 2011 года публичные слушания  по годовому отчету об исполнении бюджета  МО «Город Мирный» за 2010 год и провести их  в 17-00 в зале заседаний (каб. 308) Администрации МО «Мирнинский район».

2. Утвердить Оргкомитет по проведению публичных слушаний по обсуждению указанного отчета согласно приложению.

3. Оргкомитету (Корытова И.Н.) составить план мероприятий по организации работы в соответствии с Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Мирный» Мирнинского района РС (Я)».

4. Всем заинтересованным лицам предложения по данному вопросу направлять в оргкомитет по адресу: г. Мирный, ул. Ленина, 16, каб. 111, контактный телефон: 4-28-62.

5. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
6. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

С.Ю. Александров
Приложение к

              Постановлению Главы города

от 11.03.2011г.  №15/11-ПГ

Оргкомитет по проведению публичных слушаний по годовому отчету об исполнении

бюджета МО «Город Мирный» за 2010 год
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность (статус)

	1.
	Корытова И.Н.
	Заместитель Главы Администрации МО «Город Мирный» по экономике и финансам

	2.
	Путинцева О.В.
	Зам. Председателя Мирнинского городского Совета

	3.
	Михайлова Т.А.
	Председатель комиссии по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности Мирнинского городского Совета

	4.
	Скрябина М.В.
	Председатель комиссии по законодательству, правам граждан и местному самоуправлению Мирнинского городского Совета

	5.
	Мёдова Ю.Б.
	Председатель комиссии по социальным вопросам Мирнинского городского Совета

	6.
	Бутакова И.А.
	Начальник управления по бухгалтерскому учету Администрации МО «Город Мирный»

	7.
	Седых Г.Н.
	Начальник управления экономики и финансов Администрации МО «Город Мирный»

	8.
	Наумова Е.В.
	Зам. начальника управления экономики и финансов Администрации МО «Город Мирный»

	9.
	Кравченко Н.В.
	Председатель общества многодетных семей

	10.
	Самбуева Р.В.
	Член Совета Ассамблеи народов РС (Я)

	11.
	Тонких А.А.
	Председатель Союза молодёжи Мирнинского района

	12.
	Кузнецов М.В.
	Председатель регионального отделения молодежной организации «Юность Якутии»

_____________________________________________________________________________